



# PROVINCIA DI ANCONA

## Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

### **REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale S.P. n. 10 "Camerano Loreto" dal Km 0+000 al Km 1+200 circa e tratto Località Campanari, S.P. n. 7 "Cameranense" dal Km 10+950 al Km 11+800 circa. Comuni di CAMERANO e CASTELFIDARDO. Reparto Operativo di ANCONA.

**COMMITTENTE:** PROVINCIA DI ANCONA

**IMPRESA:** EDILSCAVI di CICCONI GIOVANNI

**Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 3 pagine**

**IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO**  
Dott. Ing. Monica Ulissi

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						417'197,25	324'118,00
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
11 19.13.011.00 1 22/10/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00  SOMMANO m²xcm	2	2	958,78		0,93	891,67	
12 02.06.004.00 9 22/10/2025	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EE ... voce codice CEER/EEER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/ EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame.  SOMMANO t	2	2	15,82		16,87	266,88	
13 19.13.005.00 1 22/10/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di granigl ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro.  SOMMANO 100 kg	2	2	5'681,50		15,24	86'586,06	
14 NP10 22/10/2025	Pala caricatrice gommata con motore Diesel; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazion ... operaio specializzato Potenza netta al volano 100 HP (80 KW) (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).  SOMMANO h	2	2	8,00		61,60	492,80	
15 NP11 22/10/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	2	2	8,00		38,51	308,08	
16 NP10 22/10/2025	Pala caricatrice gommata con motore Diesel; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazion ... operaio specializzato Potenza netta al volano 100 HP (80 KW) (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).  SOMMANO h	2	2	6,00		61,60	369,60	
17 NP11 22/10/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	2	3	6,00		38,51	231,06	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						89'146,15	
	<b>T O T A L E euro</b>						506'343,40	
	Data, 22/10/2025							
	<b>L'Impresa</b> EDILSCAVI di Cicconi Giovanni							
	<b>Il Direttore dei Lavori</b> Geom. Anna Barucca							
	In data 22/10/2025 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 2 per un importo di euro							29'920,00
	<b>Il Direttore dei Lavori</b> Geom. Anna Barucca							
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E						506'343,40	354'038,00

**Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2 è relativo ai seguenti lavori:**

**Comuni di Camerano e Castelfidardo  
Provincia di Ancona**

**OGGETTO:** Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale S.P. n. 10 "Camerano Loreto" dal Km 0+000 al Km 1+200 circa e tratto Località Campanari, S.P. n. 7 "Cameranense" dal Km 10+950 al Km 11+800 circa. Comuni di CAMERANO e CASTELFIDARDO. Reparto Operativo di ANCONA.

**COMMITTENTE:** PROVINCIA DI ANCONA

**IMPRESA:** EDILSCAVI di CICCONI GIOVANNI

**ed è composto da n. 3 pagine numerate progressivamente dal n. 1 al n. 3**